
UCHWAŁA Nr 1528/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie upoważnienia Pana Sylwestra Lewandowskiego reprezentującego 
PESTIM Sp. z o.o., Ruda Bugaj 71H, 95-070 Aleksandrów Łódzki do występowania 

w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do właściwych organów Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej i Państwowej Straży Pożarnej z zawiadomieniem o zakończeniu 

budowy i odbioru dokumentów zawierających stanowisko tych organów 
w zadaniu pn. „Przebudowa pawilonu administracyjno - biurowego z przeznaczeniem 

na Warsztat Terapii Zajęciowej - etap II”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 
oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333; 
z 2020 r. poz. 471 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 282 i 784) uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Sylwestra Lewandowskiego reprezentującego 
PESTIM Sp. z o.o., Ruda Bugaj 71H, 95-070 Aleksandrów Łódzki do występowania 
w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do właściwych organów Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej i Państwowej Straży Pożarnej z zawiadomieniem o zakończeniu budowy i odbioru 
dokumentów zawierających stanowisko tych organów w zadaniu pn. „Przebudowa pawilonu 
administracyjno - biurowego z przeznaczeniem na Warsztat Terapii Zajęciowej - etap II”.

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielane jest na czas realizacji zadania pn. „Przebudowa 
pawilonu administracyjno - biurowego z przeznaczeniem na Warsztat Terapii Zajęciowej - 
etap II”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


